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Valtion talousarvio 2025

Avustus Heinjoen ampumaradalle
Valtion vuoden 2025 talousarviossa sisäministeriön pääluokkaan momentille 26.01.51 (Eräät inves-
tointiavustukset, siirtomääräraha 2 v.) myönnettiin yhteensä 2 250 000 euroa määrärahaa investoin-
tiavustusten maksamiseen turvallisuusviranomaisten pelastus- ja ammuntaharjoittelutoiminnan tuke-
miseen.

Sisäministeriö on valmistelemassa päätöstä Heinjoen ampumaradalle myönnettävästä avustukses-
ta. Eduskunnan hyväksymässä valtion talousarviossa vuodelle 2025 avustus on kirjattu kohdennet-
tavaksi seuraavasti:

Heinjoen ampumaradalle 300 000 euroa

Avustusta voidaan myöntää

- turvallisuusviranomaisten pelastus- ja ammuntaharjoittelutoiminnan tukemiseen investointiavustuk-
sena aineellisen tai aineettoman hyödykkeen hankintaan;

- käytettäväksi vuosien 2025 ja 2026 aikana (siirtomääräraha 2v);

- enintään eduskunnan valtion talousarviossa osoittama määrä.

Avustus ei saa kattaa valtionavustuksen kohteena olevasta toiminnasta tai hankkeesta aiheutuvien 
kokonaiskustannusten täyttä määrää.

Avustuksen myöntäminen edellyttää, ettei hankkeeseen ole jo saatu rahoitusta valtion talousarvios-
ta.

Avustusta on haettava kirjallisesti viimeistään 15.4.2025.

Hakemukseen on liitettävä toimintasuunnitelma ja hankkeen tai investoinnin talousarvio vuodelle 
2025 sekä pankkiyhteystiedot.

Lähtökohtaisesti myönnetty avustus on käytettävä 30.6.2026 mennessä.

Avustuksen saaja velvoitetaan antamaan sisäministeriölle selvitys valtionavustuksen käyttämisestä. 
Tarvittavat asiakirjat pyydetään ja avustuksen käytön raportoinnista ohjeistetaan avustuspäätöksen 
yhteydessä.
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Sisäministeriö edellyttää avustuksen kohteena olevan hankkeen tai toiminnan tilintarkastusta. 
Ulkopuolisen riippumattoman tilintarkastajan tulee tehdä tilintarkastus ja siitä on laadittava tilintar-
kastuskertomus, joka tulee toimittaa sisäministeriölle avustuksen käytön raportoinnin yhteydessä.

Hakemus tulee olla Kuopion kaupungin nimenkirjoitusoikeuden omaavan allekirjoittama tai hake-
mukseen tulee liittää kaupungin päätös hakea avustusta.

Valtionavustuslaissa (688/2001) säädetään perusteista ja menettelyistä, joita noudatetaan myönnet-
täessä valtionavustuksia.

Kirjallinen hakemus liitteineen on toimitettava osoitteeseen:

Sisäministeriö, PL 26, 00023 VALTIONEUVOSTO tai sähköpostitse: kirjaamo.sm@gov.fi

Lisätietoja antaa Maarit Nikander (maarit.nikander@gov.fi).

Osastopäällikkö Jukka Aalto

Neuvotteleva virkamies Maarit Nikander
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